[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10.08.2020
	  №
	   361

                      г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,
Администрация Грязовецкого муниципального района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муни-ципального района

- за плодотворный педагогический труд, успехи в профессиональной деятельности, инициативу и творчество, успешную реализацию образовательных программ РОМИЦЫНУ Ирину Федоровну, учителя биологии и химии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Юровская школа» СП «Покровская школа»;

- за добросовестный многолетний труд, успехи в профессиональной деятельности, личный вклад в устойчивое функционирование образовательного учреждения КОЗЛОВУ Веру Геннадьевну, заместителя директора по ресурсам Муниципального бюджетного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 1 г.Грязовца»;

- за плодотворный педагогический труд, успехи в профессиональной деятельности, большой личный вклад в развитие дошкольного образования Грязовецкого муниципального района

ГРОМОВУ Викторию Сергеевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Центр развития ребенка-детский сад № 2»;

ЛЫКОВУ Светлану Николаевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Центр развития ребенка-детский сад № 4»;

- за плодотворный педагогический труд, успехи в профессиональной деятельности, большой личный вклад в совершенствование образовательного процесса ШУЛЕПОВУ Светлану Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя истории и обществознания Муниципального бюджетного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Сидоровская школа»;

- за добросовестный труд в системе дополнительного образования района, творчество и инициативу, успехи в профессиональной деятельности и в связи с 30-летием Народного коллектива ансамбля Народного танца «Русская душа» ФЁКЛИЧЕВУ Татьяну Ивановну, костюмера Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств».

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района

- за плодотворный педагогический труд, успехи в развитии и воспитании детей дошкольного возраста, творческий поиск, стремление к самосовершенствованию УЛЬЯНОВОЙ Елене Александровне, воспитателю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Сидоровская школа» СП «Баклановская школа».
Руководитель администрации района                                         А.В. Казунин
PAGE
2